光伏扬水逆变器光伏扬水逆变器
用户手册用户手册
前言
非常感谢您使用 GW系列光伏扬水逆变器。
为了充分发挥本产品的性能及确保使用者和设备的安全，在安装及使用前，
请务必详细阅读本手册。
为了方便今后对逆变器的日常检查、维护及了解异常发生原因与处理对策，
请妥善保管本说明书。

图 1-2 GW系列扬水逆变器
1.3 逆变器规格
 铭牌及型号说明
产品的铭牌标签位于在逆变器的右侧下方。铭牌标签包含了产品系列、电压、功率等级
及软硬件版本等重要信息，这些信息为产品的应用、维护及售后服务提供重要依据。
GW系列光伏扬水逆变器使用手册 产品介绍
4
图 1-3 产品铭牌及型号说明
标识 说明
1 产品系列
2 适配电机额定功率（W）
3 A：带市电功能 无: 不带市电功能
4 S:单相 无：三相
5 L:220V 无：380V
图 1-3 产品铭牌及型号说明
警告：请不要撕去产品铭牌标签。
GW系列光伏扬水逆变器使用手册 产品介绍
5
 产品规格及技术指标
型号
最大输入
直流电压
(Vdc)
MPPT范
围
(Vdc)
启动电压
(Vdc)
输出功率
（W）
最大输出
电流（A）
输出频率
（Hz)
输出电压
（Vac）
GW 1.5K-SL 500 200-400 80 1500 10 0-50/60 1PH 220V
GW 1.5K-SLA 500 200-400 80 1500 10 0-50/60 1PH 220V
GW 2.2K-SL 500 270-400 80 2200 14 0-50/60 1PH 220V
GW 2.2K-SLA 500 270-400 80 2200 14 0-50/60 1PH 220V
GW 1.5K-L 450 200-400 80 1500 7 0-50/60 3PH 220V
GW 2.2K-L 450 270-400 80 2200 11 0-50/60 3PH 220V
GW 1.5K-LA 450 200-400 80 1500 7 0-50/60 3PH 220V
GW 2.2K-LA 450 270-400 80 2200 11 0-50/60 3PH 220V
GW 3K 900 450-750 250 3000 8 0-50/60 3PH 380V
GW 4K 900 450-750 250 4000 10 0-50/60 3PH 380V
GW 5.5K 900 450-750 250 5500 13 0-50/60 3PH 380V
GW 7.5K 900 450-750 250 7500 18 0-50/60 3PH 380V
GW 9.2K 900 450-750 250 9200 21 0-50/60 3PH 380V
GW 11K 900 450-750 250 11000 24 0-50/60 3PH 380V
GW 13K 900 450-750 250 13000 28 0-50/60 3PH 380V
GW 15K 900 450-750 250 15000 30 0-50/60 3PH 380V
GW 18K5 900 450-750 250 18500 39 0-50/60 3PH 380V
GW 22K 900 450-750 250 22000 45 0-50/60 3PH 380V
GW 26K 900 450-750 250 26000 50 0-50/60 3PH 380V
GW 30K 900 450-750 250 30000 60 0-50/60 3PH 380V
GW系列光伏扬水逆变器使用手册 产品介绍
6
GW 37K 900 450-750 250 37000 75 0-50/60 3PH 380V
GW 45K 900 450-750 250 45000 91 0-50/60 3PH 380V
GW 55K 900 450-750 250 55000 112 0-50/60 3PH 380V
GW 3K-A 900 450-750 250 3000 8 0-50/60 3PH 380V
GW 4K-A 900 450-750 250 4000 10 0-50/60 3PH 380V
GW 5.5K-A 900 450-750 250 5500 11 0-50/60 3PH 380V
GW 7.5K-A 900 450-750 250 7500 18 0-50/60 3PH 380V
GW 9.2K-A 900 450-750 250 9200 21 0-50/60 3PH 380V
GW 11K-A 900 450-750 250 11000 24 0-50/60 3PH 380V
GW 13K-A 900 450-750 250 13000 28 0-50/60 3PH 380V
GW 15K-A 900 450-750 250 15000 30 0-50/60 3PH 380V
GW 18K5-A 900 450-750 250 18500 39 0-50/60 3PH 380V
GW 22K-A 900 450-750 250 22000 45 0-50/60 3PH 380V
GW 26K-A 900 450-750 250 26000 50 0-50/60 3PH 380V
GW 30K-A 900 450-750 250 30000 60 0-50/60 3PH 380V
GW 37K-A 900 450-750 250 37000 75 0-50/60 3PH 380V
GW 45K-A 900 450-750 250 45000 91 0-50/60 3PH 380V
GW 55K-A 900 450-750 250 55000 112 0-50/60 3PH 380V
警告：请务必根据光伏电池阵列以及电机负载选择合适的机型;大功率机型采用多路直
流输入结构，上表中的输入功率指多路总输入功率，每组输入的最大直流电流不可超过 15A。
GW系列光伏扬水逆变器使用手册 安装与配线
7
第二章 安装与配线
2.1 购入检查
本公司在产品的制造、包装等方面有严格的质量保证体系，如有发现异常，请速与本公
司的产品经销商联系，也可直接与我公司的技术服务中心联系，我们将在第一时间内为您解